ЛИСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2020 № 53

О мерах по предотвращению

несчастных случаев населения

на водных объектах на территории

Лисинского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области

     Во исполнение Федеральных законов от 03.06.2006 № 74 – ФЗ «Водный Кодекс

Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства

Ленинградской области от 29.12.2007 № 352 «Об утверждении Правил охраны жизни

людей на водных объектах Ленинградской области» и  в целях предотвращения

несчастных случаев людей на водных объектах на территории Лисинского сельского

поселения Тосненского района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.В связи          с неудовлетворительным   качеством и несоответствием гигиеническим

требованиям воды в водных объектах, расположенных на территории Лисинского

сельского поселения Тосненского района Ленинградской области информировать

население о запрещении купания.

      2.Вывесить предупреждающие щиты (знаки) «Купание запрещено» на берегах водных

объектов Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.

      3.Рекомендовать руководителям предприятий, организаций всех форм собственности,

расположенных на территории Лисинского сельского поселения проводить работу с

персоналом по разъяснению мер безопасности на воде.

       4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Лисинского

сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.

       5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                       А.И.Уткин

Агапова О.М. (88136194150)